
Slagen Skytterlag

Vårstevnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Henrik Aker Slagen 44 37 43 86 210 0,- Gavepremie
1. Hans Børresen Slagen 46 48 50 95 239 0,- Gavepremie
1. Vetle Mathisen Gjerpen Slagen 37 40 40 84 201 0,- Gavepremie
1. Stian Griftun Slagen 48 42 47 65 202 0,- Gavepremie
1. Vegard Grønstad Slagen 43 44 40 89 216 0,- Gavepremie
1. Bendik Viken Slagen 40 46 47 91 224 0,- Gavepremie
1. Martine Voldstad Slagen 40 43 39 84 206 0,- Gavepremie

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andre Carlson Sem 48 50 50 148 64,-
2. Kevin Jacobsen Sem 47 49 50 146 56,-
3. Jeanette H. Duestad Sem 47 50 49 146 48,-
4. Simen Grøterud Sigdal 49 47 49 145 40,-
5. Jøran Aas Lunde 47 49 49 145 32,-
6. Thomas Marthinsen Slagen 47 49 46 142 24,-
7. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 48 47 45 140 0,-
8. Ole Gunnar Knutsen Slagen 45 47 47 139 0,-
9. Ole Herman Bakka Slagen 48 43 46 137 0,-
10. Vegard Bjune Slagen 48 43 45 136 0,-
11. Gabriel Berglund Sandar og Sandefjord 42 47 45 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Adam Sund Gjerpen 50 50 50 150 67,-
2. Marthine Bruseth Bratsberg Mælum 50 50 50 150 62,-
3. Miriam Bjerklund Holla 50 50 50 150 57,-
3. Anders Madsen Oslo Østre 50 50 50 150 57,-
5. Ole Jørgen Næss Styrvoll 50 49 50 149 47,-
6. Kristian Eidal Sigdal 48 50 50 148 43,-
7. Ola Haga Sigdal 50 50 48 148 38,-
8. Tina Grøterud Sigdal 48 49 50 147 33,-
9. Magnus Grøterud Sigdal 49 48 49 146 29,-
10. Thomas Brusnes Røyken og Hurum 47 48 50 145 24,-
11. Truls Bjørnstad Slagen 47 50 47 144 0,-
12. Anders Wegesrud Sigdal 45 49 49 143 0,-
13. Markus Bomann Slagen 48 46 49 143 0,-
14. Herman Lobben Sigdal 48 46 48 142 0,-
15. Vetle Kjønaas Asker 46 49 46 141 0,-
16. Mathias Seter Asker 45 47 46 138 0,-
17. Thomas Gulbrandsrød Asker 43 46 48 137 0,-
18. Gjermund Hanevold Asker 45 43 49 137 0,-
19. Andre Matseide Asker 45 46 45 136 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gard Eirik Seter Asker 50 49 50 149 65,-
2. Jørgen B Elstad Oslo Østre 50 49 50 149 59,-
3. Anderas Hustuft Aadne Styrvoll 50 48 50 148 53,-
4. Hans Martin Bårnes Styrvoll 50 48 50 148 47,-
5. Kjetil Fiske Nøtterø 49 48 50 147 41,-
6. Tore Tjelta Gjesdal 49 48 50 147 35,-
7. Christofer Bjerkenes Asker 50 46 50 146 30,-
7. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 50 46 50 146 30,-
9. Espen Storaas Risting Nøtterø 47 48 50 145 0,-
9. Julie Aas Lunde 49 46 50 145 0,-
11. Edvard Brendnes Asker 49 47 48 144 0,-
12. Mats B Syversen Nøtterø 50 45 49 144 0,-
13. David Stafford Asker 50 43 50 143 0,-
14. Magnus Langseth Asker 45 42 48 135 0,-
15. Marius Hansen Slagen 45 35 41 121 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 49 50 149 140,-
2. Tore Allum Siljan 49 50 50 149 94,-
3. Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 50 50 49 149 0,-
4. Alf-erik Aagaard-nilsen Sandar og Sandefjord 49 50 49 148 0,-
5. Bjørn Bakken Siljan 48 49 48 145 0,-
6. Olav Løkslid Lunde 47 47 49 143 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 139,-
2. Åsmund Idland Gjesdal 50 50 50 150 114,-
3. Oddbjørn Nyhagen Oslo Østre 50 50 50 150 88,-
4. Knut Skjelland Andebu 50 50 50 150 64,-
4. Knut Vik Frogn og Drøbak 50 50 50 150 64,-
6. Odd Edland Sem 50 50 50 150 0,-
7. Odd Langbakk Gjerpen 50 49 50 149 0,-
8. Øivind Mørk Oslo Østre 48 50 50 148 0,-
9. Helge Faret Sande 48 49 50 147 0,-
10. Harald A. Døvle Sem 49 49 49 147 0,-
11. Lorents Holm Holmestrand og omegn 49 48 49 146 0,-
12. Bjarne Halvorsen Asker 46 50 47 143 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jeanette H. Duestad Sem 100 100 34,-
2. Ole Gunnar Knutsen Slagen 99 99 31,-
3. Jøran Aas Lunde 98 98 28,-
4. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 98 98 25,-
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5. Kevin Jacobsen Sem 97 97 22,-
6. Simen Grøterud Sigdal 96 96 19,-
6. Thomas Marthinsen Slagen 96 96 19,-
8. Andre Carlson Sem 90 90 0,-
9. Vegard Bjune Slagen 89 89 0,-
10. Gabriel Berglund Sandar og Sandefjord 87 87 0,-
11. Ole Herman Bakka Slagen 85 85 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Adam Sund Gjerpen 100 100 38,-
2. Kristian Eidal Sigdal 100 100 36,-
2. Magnus Grøterud Sigdal 100 100 36,-
4. Miriam Bjerklund Holla 100 100 31,-
5. Anders Madsen Oslo Østre 100 100 29,-
6. Marthine Bruseth Bratsberg Mælum 99 99 27,-
7. Tina Grøterud Sigdal 99 99 25,-
7. Ole Jørgen Næss Styrvoll 99 99 25,-
9. Thomas Brusnes Røyken og Hurum 99 99 20,-
10. Ola Haga Sigdal 98 98 18,-
10. Anders Wegesrud Sigdal 98 98 18,-
12. Andre Matseide Asker 97 97 0,-
13. Herman Lobben Sigdal 94 94 0,-
14. Markus Bomann Slagen 94 94 0,-
15. Mathias Seter Asker 92 92 0,-
16. Gjermund Hanevold Asker 91 91 0,-
17. Truls Bjørnstad Slagen 91 91 0,-
18. Thomas Gulbrandsrød Asker 90 90 0,-
19. Vetle Kjønaas Asker 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Tjelta Gjesdal 100 100 43,-
2. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 100 100 39,-
3. Gard Eirik Seter Asker 98 98 35,-
4. Jørgen B Elstad Oslo Østre 98 98 31,-
4. Edvard Brendnes Asker 98 98 31,-
6. Hans Martin Bårnes Styrvoll 98 98 24,-
7. David Stafford Asker 97 97 20,-
8. Anderas Hustuft Aadne Styrvoll 96 96 16,-
9. Kjetil Fiske Nøtterø 96 96 0,-
10. Espen Storaas Risting Nøtterø 96 96 0,-
11. Julie Aas Lunde 96 96 0,-
12. Mats B Syversen Nøtterø 95 95 0,-
13. Christofer Bjerkenes Asker 90 90 0,-
14. Magnus Langseth Asker 78 78 0,-
15. Marius Hansen Slagen 77 77 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 100 100 58,-



Slagen Skytterlag

Vårstevnet 2012

Side 4Leon - Resultatprogram

2. Tore Allum Siljan 99 99 38,-
3. Bjørn Bakken Siljan 99 99 0,-
3. Kristoffer Halvorsen Andebu 99 99 0,-
3. Alf-erik Aagaard-nilsen Sandar og Sandefjord 99 99 0,-
6. Olav Løkslid Lunde 98 98 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 71,-
2. Åsmund Idland Gjesdal 100 100 52,-
2. Oddbjørn Nyhagen Oslo Østre 100 100 52,-
4. Knut Skjelland Andebu 100 100 16,-
5. Harald A. Døvle Sem 99 99 0,-
6. Knut Vik Frogn og Drøbak 99 99 0,-
7. Øivind Mørk Oslo Østre 99 99 0,-
8. Odd Langbakk Gjerpen 99 99 0,-
9. Lorents Holm Holmestrand og omegn 99 99 0,-
10. Helge Faret Sande 98 98 0,-
11. Odd Edland Sem 98 98 0,-
12. Bjarne Halvorsen Asker 96 96 0,-


